
 

 

 

 

 

Grosseto,data protocollo 

 

Pubblicazione Elenco Avviso Pubblico  per reperimento  di esperti  ESTRANEI ALLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE per il conferimento di contratto esperto Psicologo per attività di Assistenza 

Psicologica A.S. 2020/2021 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il piano dell’offerta formativa a.s. 2020/2021 
 
VISTO il D.I. MIUR 28.08.2018, n. 129, in particolare l’ articolo 43 che disciplina le  attività negoziali 

in piena “capacità ed autonomia”; 
  
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275 riguardante il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTO  il D.Lgs.  30.08.2001 n. 165, art.7 – Gestione delle risorse umane e art. 36; 
  
CONSIDERATO  che l’art.40 della legge  449 del 27/12/1997 consente la stipulazione di contratti 

d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti; 
 
VISTA la nota del MIUR prot.n. 23072 del 30.09.2020 – Assegnazione delle Risorse Finanziarie 
 
RILEVATA    la necessità di una figura di psicologo all’interno dell’Istituzione Scolastica;  
 
VISTA la mancanza di personale interno all’istituto in possesso dei requisiti necessari per attività  di 

assistenza e consulenza psicologica. 
 
VISTO Avviso Pubblico  per reperimento  di esperti  ESTRANEI ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

per il conferimento di contratto esperto Psicologo per attività di Assistenza Psicologica A.S. 
2020/2021- Prot.n. 0012993/A.12 del 04/11/2020; 

 
VISTO l’elenco delle candidature pervenute ; 
 
VISTI gli esiti della valutazione della candidature pervenute effettuata dalla Commissione - Verbale 

Prot.n.14082  
 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna del seguente elenco degli esperti, parte integrante del seguente decreto. 
 
 

GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014269 - 25/11/2020 - A.12 - CORSI DI FORMAZION - I
F

irm
ato digitalm

ente da G
IO

V
A

N
N

IN
I D

A
N

IE
LA

/A.12 del 23/11/2020



Pag. 2 a 2 
 

1. elenco esperti estranei alla pubblica amministrazione - Avviso Pubblico per reperimento  di esperti  
ESTRANEI ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE per il conferimento di contratto esperto Psicologo per 
attività di Assistenza Psicologica A.S. 2020/2021 (Allegato 1)  

 
  
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Daniela  Giovannini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014269 - 25/11/2020 - A.12 - CORSI DI FORMAZION - I
F

irm
ato digitalm

ente da G
IO

V
A

N
N

IN
I D

A
N

IE
LA


		2020-11-26T08:40:52+0100
	Giovannini Daniela




